Student skierowany na badania osobiście dostarczy próbki do miejsca wyznaczonego przez 

Wykonawcę. 

5. Student skierowany na badania osobiście dokona odbioru wyników przeprowadzonych 

przez Wykonawcę badań. 

§4 

Cena i warunki płatności 

1. Wynagrodzenie brutto, na podstawie której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi: 

127 155,00 zł  (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy sto pięćdziesiąt pięć złotych). 

Powyższa kwota zawiera podatek VAT. 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za każde wykonane badanie osoby zgłaszającej się na 

badania kwotę 35,00 zł  (słownie: trzydzieści pięć złotych, 00/100). 

3. Powyższa cena obejmuje wszystkie koszty realizacji przedmiotu umowy.